' Germany

S - S

3'er (E30) Limousine 316 — 325 | Quality Made For The World
(1982 — 1991) (ex.) 325X/ M3

e 316/i/iS, 318ifiS (ex.) i %

320i, 323i, 324d, 325e/i (ex.) Airbag

20 80 0006
20 86 0002 20 80 0005
olo o)
}h
20 80 0002 O O O 20 80 0002
T 20 72 0015 20 72 0015 e

| |
| |

#2071 0010 \i jf 20 71 0010 ¢
— 20 80 0003 — — 20 80 0003 —
316/i/iS, 318i/iS i
320i, 323i, 324d, 325e/i Airbag
20 80 0006
20 80 0005
}»n
20800002 > @ O ° 20800004
@ 20 72 0015 - I- 20 72 0016 %
I — , I
| L At |
# 20 71 0010 l?_ o 20 71 0010
&/ ! f__;,.:
20 80 0003 20 80 0001
QWA e : e
Q% /AN > Ref. - No. ’@{ @ ' ,
20710010 32111126757 Spurstangenendsttick / tie rod end M14x1,5RHT
20720015 32111125186 Spurstange / tie rod L 374
20720016 32111125187 Spurstange / tie rod L 372

20800001 32111117426S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot

20800002 32111127104 Lenkmanschette / steering boot

20800003 32111127104S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot

20800004 32111117426 Lenkmanschette / steering boot

20800005 32131132798 Dichtsatz Servolenkung / sealing kit power steering 11/86 —
20800006 32131128685 Dichtsatz Servolenkung / sealing kit power steering —11/86
20 86 0002 32311153993 Gelenkscheibe / flexible disc

60 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

BMW

3 'er (E30)
(1982 — 1991)

Z

20 78 0004

-

&__

20 79 0002

Limousine 316 — 325

(ex.) 325 iX / M3

20 78 0003

s

2

20 78 0003

e

o

20 73 0020
~
~ ~

~ ~

20 60 0004
20 60 0005
20 60 0002

20 92 1461 20 92 1462

20 61 0001 : : 20 61 0001

20 61 0002

20 61 0002

20 73 0021

S

Quality Made For The World

%

20 78 0004

Germany

20 79 0002

0
‘.

8

-

®

Rep. Satze / rep. kits

20 92 1468
20 92 1470 &
20 92 1472

20 92 1469
} 2092 1471
' 20921473

(1) 316/iiS, 318i/iS (ex.) (AE 3) 320i, 323i [ + @&C
320i, 323i D5
) 316/i, 318i AC 320iS, 324d/td, 325¢e/i  alle / all
320, 323i [ (ex.) ac
SR e N, 25 @® -
20 60 0002 31129058931 Rep. Satz Querlenker / rep. kit control arm 3) 18x60,5x33
20 60 0004 31129058814 Rep. Satz Querlenker / rep. kit control arm Q) 18x60,5x33
2060 0005 31129058815 Rep. Satz Querlenker / rep. kit control arm ) 18x60,5x33
20610001 31351127414 Stabilisatorlager / stabilizer mount firitofit Stabi K A 18,5 ®118,5
20610002 31351129139 Stabilisatorlager / stabilizer mount firitofit Stabi XA 20 X120
20730020 31121127725 Querlenker / control arm
20730021 31121127726 Querlenker / control arm
2078 0003 31121126253 Traggelenk / ball joint M14x1,5
2078 0004 31121126254 Traggelenk / ball joint M12x1,5
2079 0002 31351091764 Verbindungsstange / connecting rod L 102
2092 1461 31121139789 Halter / retainer
2092 1462 31121139790 Halter / retainer
2092 1468 31129058 814 S1 Halter, kpl. / retainer, cpl. 1)
2092 1469 31129058 814 S2 Halter, kpl. / retainer, cpl. 1)
2092 1470 31129058 815 S1 Halter, kpl. / retainer, cpl. )
2092 1471 31129058 815 S2 Halter, kpl. / retainer, cpl. )
2092 1472 31129058931 S1 Halter, kpl. / retainer, cpl. 3)
2092 1473 31129058 931 S2 Halter, kpl. / retainer, cpl. 3)

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

61



passend fur / to fit

BMW

3 'er (E30)
(1987 — 1994)

e

= 2072 0015

# 20710010

& 2072 0015

o@D O — 2

¢+ 20710010

Touring 3161 — 325
(ex.) 325X

(ex.)

, Airbag

20 80 0005

20 86 0002
OOO —

® SoF

20 80 0002 ke O 201800002

— 20 80 0003 — — 20 80 0003 —
2
20 80 0005

S
Xolele))

20800002 ° © O ° 50800004

ao 90

— 20 80 0003 — — 20 80 0001 —

S

Germany

Quality Made For The World

%

20 72 0015 =

I
I
20710010 %

20 72 0016

I
I
2071 0010 ¢

SR RefsNo &5 ® H—
20710010 32111126757 Spurstangenendstiick / tie rod end M14x1,5RHT
20720015 32111125186 Spurstange / tie rod L 374
20720016 32111125187 Spurstange / tie rod L 372
20800001 32111117426S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
20800002 32111127104 Lenkmanschette / steering boot
20800003 32111127104S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
20800004 32111117426 Lenkmanschette / steering boot
20800005 32131132798 Dichtsatz Servolenkung / sealing kit power steering 11/86 —

20 86 0002 32311153993 Gelenkscheibe / flexible disc

62 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

BMW

3 'er (E30)
(1987 — 1994)

e

20 78 0004

-

&__

20 79 0002

®
g

Touring 3161 — 3251

Germany

(ex.) 325iX
20 78 0003 20 78 0003
i —
& "D a; ,,-p'a

20 73 0020 20 73 0021

~ ~

20 60 0004
20 60 0005
20 60 0002

2092 1461 20 92 1462

\Ou ol

20 79 0002

0
‘.

20 61 0002 20 61 0002

S

Quality Made For The World

20 78 0004

-~ ~ —_—— Y
~ ~

%

-

®

Rep. Satze / rep. kits

—
= 2092 1468 20 92 1469

2092 1470 2092 1471

2092 1472 h * 2092 1473
(2) 316i, 318i (ex.) taC ®3) 320i, 324td, 325i alle / all
) 316i, 318i AC

ST Refe-No. & ® H—

20 60 0002 31129058931 Rep. Satz Querlenker / rep. kit control arm 3) 18x60,5x33
20 60 0004 31129058814 Rep. Satz Querlenker / rep. kit control arm Q) 18x60,5x33
2060 0005 31129058815 Rep. Satz Querlenker / rep. kit control arm 2 18x60,5x33
20610002 31351129139 Stabilisatorlager / stabilizer mount fiirtofit Stabi X A 20 X120
20730020 31121127725 Querlenker / control arm
20730021 31121127726 Querlenker / control arm
2078 0003 31121126253 Traggelenk / ball joint (ex.) 325i 09/88 — M14x1,5
2078 0004 31121126254 Traggelenk / ball joint M12x1,5
20790002 31351091764 Verbindungsstange / connecting rod L 102
2092 1461 31121139789 Halter / retainer
2092 1462 31121139790 Halter / retainer
2092 1468 31129058 814 S1 Halter, kpl. / retainer, cpl. Q)
2092 1469 31129058 814 S2 Halter, kpl. / retainer, cpl. Q)
2092 1470 31129058815 S1 Halter, kpl. / retainer, cpl. 2
2092 1471 31129058815 S2 Halter, kpl. / retainer, cpl. 2
2092 1472 31129058931 S1 Halter, kpl. / retainer, cpl. 3)
2092 1473 31129058931 S2 Halter, kpl. / retainer, cpl. 3)

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

63



passend fur / to fit

BMW

3 'er (E30)
(1985 — 1993)

e

““"‘—"“‘@

Cabrio 3181 — 3251
(ex.) M3
(ex). 2.
20 86 0002 20 80 0006
20 80 0005
e olele)z 3";

2072 0015

Ly

~ 2080 0002

20 80 0002 %OOO

S

Germany

Quality Made For The World

%

20 72 0015 )

< ——

+ 20710010 (o] ) i =4 20 71 0010
— 20 80 0003 — — 20 80 0003 —
O —C1
20 80 0006
20 80 0005
0004
. QOOs
20800002 © @ O° 20 80 0004
S 20 72 0015 - 20 72 0016 -
I i LR : |
I H iR I
+ 20710010 R I’_\ Y 2071 0010 +
\1 s )
— 20 80 0003 — — 20 80 0001 —
ﬁﬁv? N
D RebeNo & ® H
20710010 32111126757 Spurstangenendstick / tie rod end M14x1,5RHT
20720015 32111125186 Spurstange / tie rod L 374
20720016 32111125187 Spurstange / tie rod L 372
20800001 32111117426S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
20800002 32111127104 Lenkmanschette / steering boot
20800003 32111127104S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
20800004 32111117426 Lenkmanschette / steering boot
20800005 32131132798 Dichtsatz Servolenkung / sealing kit power steering 11/86 —
20800006 32131128685 Dichtsatz Servolenkung / sealing kit power steering — 11/86
20 86 0002 31311153993 Gelenkscheibe / flexible disc

64

Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

BMW

3 'er (E30)
(1985 — 1993)

e

20 78 0004

. ‘ 20730020
~
~
~

T 0= 20

20 79 0002

®
3

Cabrio 3181 — 3251

(ex.) M3
20 78 0003 20 78 0003 %
& — W 20 78 0004
L= o ‘w -
20 73 0021 . ‘
20 60 0002
20921461 20 92 1462

20 61 0002

Quality Made For The World

20 61 0002

Sy

Germany

20 79 0002

0
‘.

®

}L;E —

2092 1472

Rep. Satze / rep. kits
2092 1473

@= =0

VAN <. Pt —
SHAE Reloto y ® H
20 60 0002 31129058931 Rep. Satz Querlenker / rep. kit control arm 18x60,5x33
20 61 0002 31351129139 Stabilisatorlager / stabilizer mount 318i X120
20730020 31121127725 Querlenker / control arm
20730021 31121127726 Querlenker / control arm
20 78 0003 31121126253 Traggelenk / ball joint (ex.) 325i 09/88 — M14x1,5
2078 0004 31121126254 Traggelenk / ball joint M12x1,5
2079 0002 31351091764 Verbindungsstange / connecting rod L 102
2092 1461 31121139789 Halter / retainer
2092 1462 31121139790 Halter / retainer
2092 1472 31129058931 S1 Halter, kpl. / retainer, cpl.

2092 1473 31129058931 S2 Halter, kpl. / retainer, cpl.

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

65



